上海

52 1 审判

椅 1

上海麦尚、

680*600*1

720

2510 1 2510

面材：采用优质牛皮，厚度≥1.5㎜。

皮面光泽度好，透气性强，柔软且富

有弹性；

海绵：采用高密度海棉，密度≥

25KG/m³，回弹力≥45%； 

椅架：采用优质实木脚； 

胶水：采用优质环保胶水，总挥发性

有机物含量≤30g/L；

五金配件：采用优质五金件。

上海

麦尚

家具

有限

公司

上海

. . . . . . . . . .

总价（人民币小写）： 1149560.00

总价（人民币大写）： 壹佰壹拾肆万玖仟伍佰陆拾元整

2.2 合同金额：人民币壹佰壹拾肆万玖仟伍佰陆拾元整（￥1149560.00元整）。

2.3 交付时间：自合同签订生效之日起 30 天内完成交付

2.4 交付地点：上海国际商事法庭

2.5 交付状态：完成送货上门、就位、安装、调试、培训直至验收合格

2.6 质量保证期：自货物按合同规定验收合格之日起 5 年免费质保

2.7 履约保证金：收取，为合同金额的 10%

2.8 其它：/

三、合同文件的组成和解释顺序如下

3.1 本合同执行中双方共同签署的补充与修正文件及双方确认的明确双方权利、义务的会

谈纪要；

3.2 本合同书；

3.3 本项目中标或成交通知书；